EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 11/2023-FMS
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0013
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO: Locação de imóvel urbano localizado na Rua Santino Samuel de Aguiar, nº 48,
bairro São Francisco de Assis,  CEP 29317-485, nesta Cidade, para funcionamento da
Estratégia  de  Saúde  da  Família  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  município  de
Cachoeiro de Itapemirim.
CONTRATADA: VANDERSON RIBEIRO DA SILVA
Valor Total: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Projeto/ Atividade: 2.146
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 0000278 - 160000001019
DATA DA ASSINATURA: 28/08/2023
PROCESSO: 7473/2022
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

		2023-08-28T14:30:57-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707